előterjesztését megtárgyalta és döntésé-
ről az alábbi határozatot hozza: 

Hozzájárul, hogy 

1./a „beépítetlen terület” művelési ágban nyílvántartott Miskolc, Kés-

márki u. 4. sz. 45.379 hrsz-ú, lakóház építésére alkalmas 467 m2 
térmértékű, összközműves ingatlan 2.320.000.-Ft, azaz Kettőmillió-
háromszázhúszezer forint, valamint 

2./a Miskolc-Tapolca Részletes Rendezési Terv szerint kialakítandó 

Miskolc, Bencések u. 45.381 hrsz-ú, „beépítetlen terület” megneve-
zésű, kereskedelmi célú összközműves intézményterület 5.000.-
Ft/m2 induló áron értékesítésre kerüljenek.